et vltra terrā. id ē om̄ez pulcritudinē corpo
 rī glorificatoz et subtilitātū eleuatū et resu
 scitātū q̄ discerni nec cogi potest. nisi apes
 mētis. scz potētie aīe itelle ei⁹ volūtas et me
 moria et adberāt. suggētes ei⁹ dulcedinez
 pietatis et nobilitatis quo mel iocūditatis
 itenous bois 2 deuotōis generat. **A**ltēz
 aut florē artificialē. scz ornātū seculi p̄pōit
 fugiēdū 2 nō eligēdū. cui iudēi mīse. id ē
 demōes vel mētēs peccatoz post festū cito
 p̄ceduātōz nō curātes claritatē quā ipi p̄
 penitētiā sumpserūt. nec claritatē corpis xp̄i
 cui⁹ p̄ncipes facti sunt. **D**i cōpanē filijs isra
 bel. q̄ postq̄ eos dñs eduxit de terra egypti
 p̄ mare rubū ascendēte moyse i verticē mōus
 synai ad deū. fecerūt vitulū i ore et eū ado
 rauerūt. q̄re ps. **C**ito fecerūt hoc. scz q̄ obli
 ti sūt opm ei⁹. et n̄ punierūt cōsilū ei⁹. seq̄
 et mutauerūt gloriā suā i similitudinē vitu
 li p̄medētis fenū. **S**ic peiores statim post hāc
 diē obliuiscūtur oīm opū xp̄i. quō eos p̄ ef
 fusionē sanguis rubri. eduxit de statu dāna
 tōis et cōfusiōis p̄pene mutātes gliam dei
 et glorificatōez ei⁹. in glorificatōez corpis
 extenoris bois 2 i delectatōez. qz sicut vitu
 lus delectat i feno. sic isti delectant i delecta
 tōe et voluptate carnis. sic decepti a dyabo
 lo: claritatē aīe et cognitōez mutāt i bēthali
 tatē et ignātiā et turpitudinē. **E**t iō
 tales possunt assilari toui d̄ quo narrat ou
 dius li. i. metab. yo. fuit filia pulcherrima cui⁹
 iudā flumis qd̄ dicebat adamā. quā p̄p̄ter
 suā pulcritudinē iuxit et machauit. q̄ refugi
 ene amorē ei⁹. clara die iupuer mādū ne
 bulis ne de p̄benderet i pleuit. et corrupit et
 tācē cōi vacā mutauit. **D**ū igit yo sic muta
 ta irer ad fluuū ymachi patris sui. i. quo vi
 dēs se cornua bēre et pulcritudinē suā amī
 sisse. et vocē i mugitū cōmutasse. beuuit se
 ipam. et tōo finaliter iuxit ad fluuū nili. vbi
 ad iouē oculos erexit. et q̄ i femineā puel
 lā mutaret p̄cib⁹ et fletib⁹ ipeirauit. **S**pūa
 luer talis ē. qui ad hoc q̄ yo. i. aīam possit
 de capere solet primo nebulas ignātiē ipam
 indudere. ne cogitet suā claritatē et nobilit
 tatē. sic multis viuis corrupit et maculacā
 et mutat eā in vacā et carnalē. et ab oī spūa
 litate alienā. **L**uca ioue. scz yo nō cogitur
Debet ergo aīa talis deformitatē suā et sta
 tū enmioruz et boundū dētere. quādo fru
 ctū sacre scripturē. que ē flumē dei patris

reflectitur ad recordatiōes peccatorū. q̄ habet
cornua supbie et elationis. mugituz turpis
locutiois formam vaccinam bestialitatis et
male cōuersatiōis et nilū fluuū lacrimay q̄
rere. et iouē p̄ab⁹ iuocare. et sic restitūdem
prioris claritatis. et ino cētie p̄stine potent
impetrare. **Tren. i.** Ipsa autē gemēs et cōuer
sa ē retroisuz. **Y** Tertio dico. q̄ xp̄s hō
die i aia ē virtuose letificatus. Sicut em̄ in
diebus venerabilib⁹ apes et oēs aues leti⁹
ficatur d̄ noui pass⁹ vbertate. qz tūc flores ā
terra erūpūt. visuz delectat̄ | gustū faciant |
odoratū letificat̄ | mel colligit̄ | et nutrimē
tuz nouū hētur. Sic aia xp̄i quando nouo
corpi sic glorificato fuit reunita. in resurre
ctione assumpsit nouā dulcedinē et leticiāz
magnā. cognoscēdo ip̄i⁹ corpus gloriofam
renouatōz; et sui cū corpe idissolubile vno
nē. et hūani generis i corpe factā redēptōez
Quāuis em̄ aia xp̄i semp̄ gauderet et frue⁹
retur deo nec ei⁹ gaudiū inueneret. noua in
gaudia ex illis cōsideratōib⁹ i ea p̄fluxerūt
sicut p̄dictū fuit. Joel. iij. In illa die. scz re
surre ctiōis stillabūt mōres dulcedinē. i. alte
cōsideratōis ip̄ius aie. de claritate | subtili
tate | immortalitate | et agilitate. corpusq̄ cōsi
deratōes generat̄ ifinitā dulcedinē. iubilā
tionē et leticiā. De em̄ cōsideratōes nobilit
tatis aie xp̄i. etiā oibus sanctis et angel̄ im
p̄sserūt leticiā et iocūditatē. Tunc em̄ sancti
angel̄i ex iubilo mētis ad cōgratulādū aia⁹
bus sanctorū patrū poterāt p̄conizare. et dice
re illud can. Egredimī filie syon. et videte re
gem salomonē i dyademate suo. quo coro
nauit eū mater sua in die despōsatiōis et le
tticia cordis sui. q. di. o sancte aie filie dei al
tissimi nūc egredimī d̄ omni iusticia: et vide
te in leticia xp̄m regē i dyademate claritatis
hūane et glouificate carnis q̄ induit eū ma
ter sua virgo maria. in die despōsatiōis. id ē
vnionis. et modo viute deitatis inseparabili
ter despōsata et glouificata. De illo ienazabi
li sanctorū gaudio in celis. qd̄ in resurrectōe
susciperūt. dicit̄. i. mach. egerūt illū diem in
leticia. Debz etiā q̄libet aia deuota hodie⁹
na die cōgratulari aie xp̄i et iubilare. In si
gnū butus vt ad cōsolatōez exiit. mater ec
clesia statuit ad om̄s horas p̄ totā octauā il
lam gaudiosāz antiphonā cātari solēnter.
Dec dies quā fecit dñs zc. Et etiā Allelu
ya frequēter replicat̄. q̄ ē dictio hebraica. et